PÁGINA 1 DE 3

Processo Seletivo N° 011/2025
Edital de Homologação das Inscrições –

Cota Étnico-Racial
25 de novembro de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – COTA ÉTNICO-
RACIAL do PROCESSO SELETIVO Nº 011/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES – COTA ÉTNICO-RACIAL

1.1 NÍVEL ENSINO MÉDIO
02 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – 30h

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
104137 LUCIMARA APARECIDA CANDIDO DA SILVA MONTEIRO 11/08/1984

06 AUXILIAR DE SUPORTE TECNICO EM INFORMÁTICA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
101318 GUSTAVO HENRIQUE DE PAULA ANDRADE 25/04/2002

07 COZINHEIRO(A)

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
101750 ELIANE APARECIDA MOREIRA TIBÉRIO 26/07/1989

09 RECEPCIONISTA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
103158 HAGNES REGINA LEITE DE BRITO 22/08/1986
103701 JOELMA JESUS DA SILVA 13/05/1984
100973 SILMARA APARECIDA PEREIRA 14/12/1981

10 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 36h

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
100489 DARLENE GOMES PEREIRA 25/08/1989
103086 JADER CESAR RIBEIRO 13/03/1980

11 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40h

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
100965 EDINA ENEDINO DA SILVA 05/08/1967
101517 GLÁUCIA MARQUES BERNARDI 13/04/1988

PÁGINA 2 DE 3

12 TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
103249 ADRIANA CARLA DE SOUSA ARANTES 20/06/1985
103043 ADRIANA MARIA ALVES DA SILVA 08/09/1979
100761 ANA CAROLINA BARBOSA ANDRADE 23/05/2000
103614 ANDRE LUIZ ROCHA 16/02/1999
103412 DAIANA APARECIDA MORAIS FRANCISCO 04/12/1986
100490 DARLENE GOMES PEREIRA 25/08/1989
101245 EDEMIR ALVES DE JESUS 01/10/1989
100900 ELAINE ENEDINO DA SILVA 11/06/1979
102870 HELOISA HELENA MARTINS 09/06/1983
100385 INGRID LUIZA DA SILVA 09/05/1981
102803 LUIS PAULO DONIZETE JUSTINO 07/02/1991
103193 PAULO DE TARSO CINTRA 01/05/1961
100458 SIMONE APARECIDA PEREIRA FULIOTTO 22/02/1979

1.2 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
13 ANALISTA JURÍDICO

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
100704 ALLAN KARDEC PAULINO DOS SANTOS 07/02/1989
101417 DANIEL LEONARDO JUNQUEIRA 04/09/1990
103063 SIMONE SANTOS GOMES 20/10/1989
103222 VIVIANE PATRÍCIA DA SILVA 18/07/1988

14 BIOLOGISTA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
100903 LARISSA ELIS SILVA CRIVELARI 26/03/1987

15 FARMACÊUTICO – 30h

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
102968 BRUNO CESAR DADARIO 28/11/1995
101483 MARCELO MAGALHÃES DE OLIVEIRA 18/04/1994
102627 PEDRO SERGIO DOS SANTOS LIMA 31/01/1997

16 FARMACÊUTICO – 36h
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
102969 BRUNO CESAR DADARIO 28/11/1995
100457 MARINA DE MAGALHÃES 07/05/1988
102628 PEDRO SERGIO DOS SANTOS LIMA 31/01/1997

PÁGINA 3 DE 3

2. DO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES – COTA ÉTNICO-RACIAL

Nº INSC CANDIDATO VAGA
100819 MATHEUS INÁCIO MARINS AUXILIAR DE SUPORTE TECNICO EM INFORMÁTICA
103344 ANA SARAH ARAUJO DE SOUSA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 36h
100787 LILIANE CRISTINA PEREIRA DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 36h
100951 DAMARIS CONCEIÇÃO NUNES DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40h

3. DA FUNDAMENTAÇÃO
3.1 As decisões relativas aos indeferimentos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas, aos

candidatos, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

RIBEIRÃO PRETO/SP, 25 de novembro de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA –

– FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –